
ВЕСТНИК № 16 
 

28.06.2017  года 

      ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
СОВЕТА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 « УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОЕ» 
         

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«28 »    июня  2017  года                                                                            №  40 
 

О предоставлении помещений для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий и предоставлении 
мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов 

В соответствии с областным  законом № 268-13-ОЗ от 08.11.2006 г. «О выборах в органы местного самоуправления в 
Архангельской области»  и решением Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» пятого созыва № 263 от 16.06.2017 
года «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва»,  в целях 
обеспечения равных условий для всех зарегистрированных кандидатов при предоставлении помещений для встреч с избирателями 
администрация МО «Усть-Паденьгское» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить помещения, предоставляемые зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями при проведении выборов 
депутатов Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва 10 сентября  2017 года: 

-д.Усть-Паденьга ул. Новостроек д.28– здание администрации МО «Усть-Паденьгское», тел. 4-52-25; 

-д.Тронинская д.44 – здание ТОС «Шереньгская Благодать»; 

-д.Алешковская д.15 – здание Алешковской библиотеки; 

-п.Шелашский  ул.Школьная д.25 – здание Шелашского клуба.  

2. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов: 
-д.Усть-Паденьга ул.Центральная д.20 - доска объявлений у здания магазина «Апельсин» ИП «Ульяновская С.В»   (избирательный 
участок № 978) 

-д.Трониская д.10 - у здания почты (избирательный участок № 980) 

-д.Алешковская д.19 – у здания магазина ИП «Шпанова Т.Н» (избирательный участок № 979) 

- п.Шелашский ул. Центральная д.47 – доска объявлений у здания магазина ИП «Долгобородов Н.В» (избирательный участок № 981) 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию. 
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава администрации   
МО «Усть-Паденьгское» 

                             Маковецкий А.Ю 

 


	                             Маковецкий А.Ю

